QUIXAD.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 10.008/2025 - PE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público

que realizará as 09:00, do dia 13 de novembro de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° 10008/2025 - PE. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO E LAVAGEM DE ENXOVAL HOSPITALAR, COMPREENDENDO TODAS AS
ETAPAS DO PROCESSO, INCLUINDO O FORNECIMENTO, COLETA, TRANSPORTE,
H IG 1 EN IZAÇÃO, PASSADORIA, EMBALAGEM, RASTREAM E NTO E REPOSIÇÃO DOS

ENXOVAIS, CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	-

https://quixada.ce.gov.br/. Informações pelo telefone: -- ou no endereço: Trav. José

Jorge Martias, s/n, Campo velho. Quixadá/CE, 29 de outubro de 2025. Hisadora Maria

Paixõ Silva - PREGOEIRO(A).

POU ?w-eÀ~) 51'Pvc/-

Hisadora Maria Paixão Silva
Pregoeira

wwwquada.cegovbr
pretctuadequfxadare

0 P.-reféltura de Quixada